



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 542 531
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ISDAL AS
Forretningsadresse: c/o Lien
Ankerveien 31E
0785 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Olav Lien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.02.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Driftsresultat			
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		237	
Sum finansinntekter		237	
Netto finans		237	
Ordinært resultat før skattekostnad		237	0
Skattekostnad på ordinært resultat		52	
Ordinært resultat etter skattekostnad		185	0
Årsresultat		185	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		52 251	52 014
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 251	52 014
Sum omløpsmidler		52 251	52 014
SUM EIENDELER		52 251	52 014
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 170	21 985
Sum opptjent egenkapital		22 170	21 985
Sum egenkapital		52 170	51 985
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		80	28
Sum kortsiktig gjeld		80	28



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		80	28
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 250	52 013



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 373848

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 542 531
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ISDAL AS
Forretningsadresse: c/o Lien
Ankerveien 31E
0785 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Olav Lien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.04.2023



Organisasjonsnr: 991 542 531
ISDAL AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
---------------------	-------------	-------------	-------------

RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt	237	
Sum finansinntekter	237	

Netto finans	237	
--------------	-----	--

Ordinært resultat før skattekostnad

Skattekostnad på ordinært resultat	52	0
---------------------------------------	----	---

Ordinært resultat etter skattekostnad	185	0
--	-----	---

Årsresultat	185	0
-------------	-----	---



Organisasjonsnr: 991 542 531
ISDAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		52 251	52 014
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 251	52 014
Sum omløpsmidler		52 251	52 014
SUM EIENDELER		52 251	52 014
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 170	21 985
Sum opptjent egenkapital		22 170	21 985
Sum egenkapital		52 170	51 985
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		80	28
Sum kortsiktig gjeld		80	28
Sum gjeld		80	28
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 250	52 013



Organisasjonsnr: 991 542 531
ISDAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsregler for små foretak er fulgt.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets



Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



**Årsregnskap 2022
for
Isdal AS**

Styrets årsberetning

Regnskap

- **Resultatregnskap**
- **Balanse**
- **Note opplysninger**

Isdal AS

Årsberetning for 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et investerings- og konsultentselskap. Selskapet er tilhørende i Oslo kommune.

Fortsatt drift

Forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning. Det var ingen aktivitet i selskapet i 2022, og regnskapet ble dermed gjort opp med ett resultat på 185 nok. Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende da selskapet har ingen løpende utgifter av vesentlighet.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året. Selskapet har ikke hatt noen ansatte gjennom regnskapsåret, og dermed heller ingen sykefravær. Det er ved utgangen av 2022 ingen ansatte i selskapet.

Likestilling

Styret består av en mannlig styreformann.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Annet

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet for 2022. Styret mener det fremlagte resultatregnskap og balanse gir et rimelig riktig bilde av selskapets resultat og stilling for 2022. Årets overskudd er overført til annen egenkapital.

Oslo, 11.04.2023

.....
Svein Olav Lien
Styrets Leder



Isdal AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Noter	2022	2021
Salgsinntekter		-	-
Sum driftsinntekter		-	-
Lønnskostnader m.m.	2	-	-
Andre driftskostnader	2	-	-
Sum driftskostnader		-	-
Driftsresultat		-	-
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		237	-
Annen rentekostnad		-	-
Annen finanskost		-	-
Resultat av finansposter		237	-
Resultat før skattekostnad		237	-
Skattekostnad på ordinært resultat	5	52	-
Ordinært resultat		185	-
Årets resultat		185	-
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		185	-
Overført udekket tap		-	-
Sum overføringer		185	-

Side-1



Isdal AS			
Balanse			
Eiendeler	Noter	2022	2021
Anleggsmidler			
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i aksjer		<u>0</u>	<u>0</u>
Omløpsmidler			
Kundefordringer		<u>-</u>	<u>-</u>
Sum fordringer		<u>-</u>	<u>-</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>52 251</u>	<u>52 014</u>
Sum eiendeler		<u>52 251</u>	<u>52 014</u>


Side-2



Isdal AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Noter	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 170	21 985
Sum opptjent egenkapital		<u>22 170</u>	<u>21 985</u>
Sum egenkapital	4	<u>52 170</u>	<u>51 985</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	5	-	-
Sum langsiktig gjeld		<u>-</u>	<u>-</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-	-
Betalbar skatt	5	80	28
Skyldig offentlige avgifter		-	-
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>80</u>	<u>28</u>
Sum gjeld		<u>80</u>	<u>28</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>52 251</u>	<u>52 014</u>


Svein Olav Lien
Styrets leder / Daglig leder

Side-3



Isdal AS

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Hovedregel for klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet, og korrigeres til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

Driftsinntekter

Inntektsføring av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper, hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringer blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskaper inntektsføres som annen finansinntekt.

Pensjoner

Selskapet har ingen pensjonskostnader eller forpliktelser som skal hensyntas i regnskapet.



Isdal AS

Noter

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt/ utsatt skattefordel. Utatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Note 2 Ansatte, godtgjørslø, lån til ansatte m.m.

Lønn/godtgjørslø

Det er ikke utbetalt eller kostnadsført lønnskostnader i selskapet.

<u>Lønnskostnader består av følgende poster:</u>	2022	2021
Lønninger	-	-
Arbeidsgiveravgift	-	-
Sum lønnskostnader	-	-

Lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det eksisterer ingen lån eller sikkerhetsstillelser ved utgangen av regnskapsåret.

Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Selskapet er ikke revisjonspliktig for regnskapsåret, da det har gjort fravalg av revisjon.



Isdal AS

Noter

Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere, m.v.

	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført</u>
Aksjekapital i selskapet ved utgangen av året:			
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000

De største aksjeeierne i selskapet ved utgangen av året:

	<u>Verv</u>	<u>Eierandel</u>
Svein Olav Lien	Styreformann	100 %

Note 4 Egenkapital

	<u>Aksje kapital</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Kapital per 01.01	30 000	21 985	51 985
Årets resultat		185	185
Nedsattelse av egenkapital	-	-	-
Ekstraordinært utbytte.			-
Egenkapital per 31.12	30 000	22 170	52 170

Note 5 Skattekostnad

Fordeling av skattekostnad

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Betalbar skatt 22%	52	-
Endring utsatt skatt	-	-
Skattekostnad	<u>52</u>	<u>-</u>

Note 6 Pantstillelser og garantistillelser

Intet per 31.12.



GENERALFORSAMLINGSPROTOKOLL

Den 23.04.2023 ble det holdt ekstraordinær generalforsamling i Isdal AS på selskapets kontor. Generalforsamlingen ble åpnet av Svein Olav Lien, som opptok følgende fortegnelse over de møtende aksjeeiere:

Aksjonær	Antall aksjer
Svein Olav Lien	30
Total antall aksjer	30

Dermed var alle aksjer representert. Man gikk så over til å behandle dagsorden.

1 VALG AV MØTELEDER

Svein Olav Lien ble valgt til møteleder. Beslutningen var enstemmig.

2 GODKJENNELSE AV INNKALLING OG DAGSORDEN

Da det ikke var bemerkninger til innkalling og dagsorden, ble denne godkjent. Møtelederen erklærte generalforsamlingen som lovlig satt.

3 ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Administrasjonen gikk igjennom årsregnskapet for 2022. Generalforsamlingen vedtok enstemmig årsregnskapet for 2022, med årsberetning.

* * *

Generalforsamlingen ble deretter hevet og protokollen ble opplest, vedtatt og undertegnet.

Møteleder
Svein Olav Lien